Edital n.º 62/2023 – NC/PROGRAD – Resultado definitivo Prova Objetiva.

Ministério da Educação
Universidade Federal do Paraná

Pró-Reitoria de Graduação e Educação Profissional
Núcleo de Concursos

Edital n.º 62/2023-NC-PROGRAD

A Pró-Reitoria de Graduação e Educação Profissional (PROGRAD) da Universidade Federal do Paraná (UFPR), por seu Núcleo de Concursos (NC/UFPR),
instituído em caráter permanente pela Portaria   n.º 95 – UFPR de 12/06/2002, torna público o resultado definitivo da Prova Objetiva do Processo de
revalidação de diploma de graduação expedidos por estabelecimentos estrangeiros de ensino superior para o ano  de 2023, requeridos por migrantes
admitidos no Brasil com visto permanente por razões humanitárias ou portadores do estado de refugiado, regido pelo Edital n.º 06/2023 – NC-
PROGRAD, conforme Anexo Único deste Edital.

1. Informamos, conforme subitem 8.1 que o Edital de convocação para os candidatos classificados para a Prova Prática será publicado

no dia 26/09/2023.

2. Os candidatos classificados deverão observar as normas do Edital n.º 06/2023.

Curitiba, 06 de setembro de 2023.

Núcleo de Concursos UFPR

Banca Examinadora

Edital n.º 62/2023 – NC/PROGRAD – Resultado definitivo Prova Objetiva.

ANEXO ÚNICO

INSCRIÇÃO NOME
NOTA DA PROVA

OBJETIVA SITUAÇÃO DO CANDIDATO

000154 ADIREM DEL VALLE 9,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000155 ADRIANA MERCEDES ALFONZO MORALES 7,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000041 ALEXIS RAFAEL GAMBOA BAUZA 22,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000002 ALIXON EDUARDO REYES SALAZAR 17,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000042 AMIR AHMED ABDELRAHMAN RADWAN 21,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000078 ANA BETILDE GONZALEZ RINCÓN 14,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000003 ANDREA ESTEFANÍA BERNAEZ GONZÁLEZ 11,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000156 ANDREA PATRICIA CAMPOS GUTIÉRREZ 14,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000004 ANDREINA CAROLINA VIDAL DE BOLIVAR 8,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000005 ANDREINA JOSÉ 3,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000117 ANDRES EDUARDO VALLES MORAN 5,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000080 ANDRÉS VIERA OSUNA 21,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000043 ANDRYS JOSEFINA SÁNCHEZ BASTARDO 25,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000044 ANGEL RAMON AVILEZ IDROGO 29,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000081 ARIAMNYS ENDYMAR FERMIN HENRIQUEZ 6,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000082 ARIS JOSE REQUENA GUERRA 8,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000118 ARNELYS MARIANNA HERNANDEZ LEON 7,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000083 AYSKEL ELENA SANTAMARÍA JAIMES 27,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000045 BACHELARD NOEL 8,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

Edital n.º 62/2023 – NC/PROGRAD – Resultado definitivo Prova Objetiva.

INSCRIÇÃO NOME
NOTA DA PROVA

OBJETIVA SITUAÇÃO DO CANDIDATO

000006 BADINOR ISMAEL VIVAS CAMERO 11,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000007 BELIXZA CAROLINA AFANADOR FLORES 14,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000008 BLANDINE DESCARDES CHARLES 6,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000119 CARINE JEAN 20,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000084 CARLOS ALBERTO RIVAS GÁMEZ 16,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000121 CARLOS ENRRIQUE VILLARROEL BASANTA 21,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000122 CARLOS OBDULIO MENESES 6,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000123 CARMEN JULIA CARRASCO ROJAS 12,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000011 CETTINA YURIVISMAR RUSSO SUAREZ 6,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000124 CHARMANTE REGISTRE 25,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000160 CHARMENE DORENARD 15,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000125 CHRISTANE TANNOUS 24,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000126 CLARA SALVATRICE CORTES SOLER 12,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000085 DANIEL ALEJANDRO MARCANO COVA 18,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000046 DANIEL DAVID CORTES CORREA 25,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000161 DAYANA ALEXANDRA GOITÍA BRITO 16,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000127 DEIRYS DANIELA COLMENARES DE SÁNCHEZ 15,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000086 DENEURIS DE LOS ANGELES FRANCO PIÑERO 19,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000163 DIANA CAROLINA BERRA GAZCON 15,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000087 EDELIS INDIRA RIVAS SALAZAR 6,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000128 EDGAR JOSE GAMBOA LOZANO 11,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000088 EMERILIN DE LOS ANGELES ROMERO CAMPOS 17,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000090 ESNEYDER RODRÍGUEZ 23,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000091 FÁTIMA MARIA LUNAR ABACHE 21,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000092 FRANCISMAR ZARAY VASQUEZ ARTEAGA 28,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

Edital n.º 62/2023 – NC/PROGRAD – Resultado definitivo Prova Objetiva.

INSCRIÇÃO NOME
NOTA DA PROVA

OBJETIVA SITUAÇÃO DO CANDIDATO

000093 GENARIS DEL ROSARIO RAMIREZ RIVERO 7,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000052 GENESIS PUENTE 12,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000012 GENNY JOSEFINA QUIROZ MARTINEZ 10,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000053 GINA RUBIRY ESCALONA DE CRESPO 23,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000094 GREGORIO ANTONIO BRACHO 11,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000013 GRISELYS MARIA CAMACHO ALVAREZ 18,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000014 GUILLERMINA URUETA 13,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000129 GUILLERMO ANTONIO SALAZAR MARÍN 3,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000095 GUSTAVO JOSÉ LIZARDO CAMPOS 4,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000130 GUSTAVO RAFAEL SANOJA FLORES 25,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000131 GUSTAVO REINA 7,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000096 HECTOR ENRIQUE COLMENAREZ ESPINOZA 10,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000097 HELIER ANTONIO DIAZ FAJARDO 22,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000054 HERIDIAN DEL VALLE PEREZ ZAPATA 12,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000166 HEYBERT ALEXANDER GONZALEZ GOMEZ 10,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000132 ISABEL CRISTINA CHIRINO LEON 16,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000055 JEISY MAGDALENA CAMPOS DE LOPEZ 26,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000133 JESÚS ARAUJO 13,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000099 JONATHAN JHOAN ALEJANDRO MORENO PEREZ 6,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000100 JORGE JAVIER BARRETO 10,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000167 JOSE AGUSTÍN CACERES CARRERO 18,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

Edital n.º 62/2023 – NC/PROGRAD – Resultado definitivo Prova Objetiva.

INSCRIÇÃO NOME
NOTA DA PROVA

OBJETIVA SITUAÇÃO DO CANDIDATO

000016 JOSÉ ALBERTO CONNELL MÉNDEZ 14,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000056 JOSE GABRIEL PEREZ FLORES 14,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000017 JOSE JAVIER GUZMAN FUENTES 15,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000057 JOSEFA REINA BRITO DIAZ 12,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000101 JUAN CARLOS ZAMORA VICENT 11,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000134 JÚLIO CONSTANTINO ESPEJO CAMACHO 10,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000169 KAREDI JOSEFINA OLMOS SAAVEDRA 17,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000102 KARELYS HELLIMER RIVAS HERNANDEZ 7,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000018 KAREN ALESSA GONZÁLEZ PAGOLA 11,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000135 KARLA YAIDICAR TORRES HERRERA 10,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000059 KEIDLIN ANA BONALDE DE SOUZA 22,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000171 KEILYS SORAMITH GONZÁLEZ GUTIÉRREZ 20,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000136
KIMBERLEY RHODESIA VALENTINA PARRA
LEDEZMA 18,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000137 LARRY IVAN ASTROZA HERNANDEZ 10,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000060 LENNY KAIRYNA VILLALOBOS LOPEZ 17,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000061 LILIANA MARGOT FARINAS SANDRO 11,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000103 LIOBALDO JOSE SANCHEZ GOMEZ 10,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000172 LIOMARLIS JOSÉ GUTIÉRREZ VELÁZQUEZ 11,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000020 LISBETH ARMIDA VICUNA CUADRADO 10,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000138 LOISMAR ANDREA HERNANDEZ ALMEIDA 7,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

Edital n.º 62/2023 – NC/PROGRAD – Resultado definitivo Prova Objetiva.

INSCRIÇÃO NOME
NOTA DA PROVA

OBJETIVA SITUAÇÃO DO CANDIDATO

000062 LOISRELYS ANDREINA HERNANDEZ ALMEIDA 17,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000021 LUIS ALBERTO ASTROZA HERNANDEZ 13,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000104 LUIS ALEJANDRO PÉREZ FIGUERA 6,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000064 LUISA COROMOTO SALCEDO FRANCO 15,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000022 LUISANYELIS ENDRINA JIMENEZ MUSCARNERI 9,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000139 LUNA LOUKA 25,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000024 MARBELYS MARGARITA FIGUEREDO MAURERA 22,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000066 MARIA CAROLINA MÀRQUEZ MORENO 12,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000105 MARÍA ISABEL DEL VALLE FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 26,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000174 MARIANGEL AURIALIS PALMA QUERALES 11,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000067 MARIANNYS ARAMI CARMONA MEDINA 7,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000106 MARIEL AVENDANO 6,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000025 MARIELL JOSE PERAZA GARCIA 10,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000107 MARISAY DEL VALLE ZAMBRANO 26,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000068 MARLENE JOSEFINA TORRES CORREA 19,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000069 MARLIN ABILIANA CORDOVA 26,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000026 MAYLING MERCEDES JAIMES 6,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000140 MILAGROS JOSÉ RUIZ LARA 8,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000175 MIREYA DEL CARMEN 24,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000027 MIRNA DANIELA JAIMES FUENTES 7,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000028 MORAIMA IVETT LOBO 11,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000108 NATALIA GABRIELA OSUNA MANAURE 10,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

Edital n.º 62/2023 – NC/PROGRAD – Resultado definitivo Prova Objetiva.

INSCRIÇÃO NOME
NOTA DA PROVA

OBJETIVA SITUAÇÃO DO CANDIDATO

000029 NESTORE FERNANDO SGANGA ORONOZ 12,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000176 OMAIRA CAROLINA OSUNA DE CUEVAS 10,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000109 ONELSY DEL VALLE HURTADO MEDINA 20,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000177 ORAMELYS YOANNA RUIZ LARA 11,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000110 ORANGEL KARIN GUTIÉRREZ URBANEJA 6,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000030 OSCAR EUCLIDES VILLASANA JARAMILLO 11,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000178 PATRICIA JOSÉ CORREA GONZALEZ 14,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000111 PEDRO ANTONIO PERALES ZAPATA 27,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000070 PETUEL DIEUJUSTE 19,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000071 ROBERT CRISTÓBAL MARTINEZ POLO 23,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000180 ROCKMILLYS BASANTE PALOMO 18,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000181 RODOLFO JOSÉ TRICERA NUNEZ 20,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000032 RONALD ALBERTO GUERRERO CENTENO 9,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000033 ROSAIDY DEL VALLE PEREZ ZORRILLA 14,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000182 ROSINETH COROMOTO CARMONA BERMUDEZ 9,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000183 ROSIRIS GREGORIA GUARISMA RODRIGUEZ 24,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000184 ROXANA JOSE MAZA CARRENO 8,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000185 SANDRA ESTHER CASTELLANOS REYES 11,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000145 SAYLETH DAYANA DIAZ MAESTRE 14,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000186 SOLIMIR DEL CARMEN SALAZAR VERACIERTA 22,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000187 SORISBETH ALEJANDRA DIAZ MAESTRE 11,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000146 TATIANA KORABLEVA 21,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

Edital n.º 62/2023 – NC/PROGRAD – Resultado definitivo Prova Objetiva.

INSCRIÇÃO NOME
NOTA DA PROVA

OBJETIVA SITUAÇÃO DO CANDIDATO

000147 TEIMAR CARVAJAL HERNANDEZ 11,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000148 URSULA D NAZARETH ROMERO HERRERA 10,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000112 VANESSA TRINIDAD GONZALEZ CASNEIRO 17,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000035 VICTOR SALOMON CEDENO CASTILLO 8,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000149 VIVIAN DE JESUS HERNANDEZ GONZALEZ 10,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000150 WILBER ALEJANDRO MARTÌNEZ POMPA 19,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000151 WILBERTO JULIAN ODUARDO ESTRADA 19,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000072 WILLIAN CRISTOBAL FERRAN REYES 23,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000113 YECKSON ENRIQUE CAMPOS GONZALEZ 9,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000114
YELTSIN YITZHAK ARNALDO VELASQUEZ
MERCHAN 9,00

ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000037 YENNY CAROLINA ANEZ MATOS 5,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000074 YESENIA BEATRIZ MENDOZA LAMEDA 22,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000188 YEXY DELMAR ZAMBRANO 20,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000115 YOLIMAR J C VELASQUEZ 21,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000038 YULEMNIS DEL CARMEN GOUDETT ROMERO 15,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000076 ZENAIDA ELENA CEDENO VELASQUEZ 18,00 CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA PRÁTICA

000039 ZOBEIDA JOSEFINA GONZALEZ RONDON 9,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000077 ZULEGDIS YINESCA GÓMEZ FARFÁN 12,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA

000191 ZULIMAR MARÍA CARVAJAL 9,00
ELIMINADO - NÃO OBTEVE NOTA MÍNIMA DE 15 PONTOS NA PROVA
OBJETIVA